
4

2
3

napojovací lišta 
pro boxy rolet a žaluzií

Skladování :

Doporučení :

Pro zkrácení používejte nůžky určené pro práci s plastovými lištami. Pro pevné přilepení musí být 
box rovný, suchý, zbavený nečistot, prachu a mastnoty. Lišty v perforované části ramene vkládejte 
zásadně do čerstvě nanesené stěrkové hmoty v takové šíři, aby se do ní lišta, včetně skleněné 
síťoviny dala uložit. Po nalepení lišty na box a zatlačení skleněné síťoviny stěrkovou hmotu 
zahlaďte do roviny. Při následném zhotovení celoplošné základní vrstvy ETICS dotáhněte 
skleněnou síťovinu až k rohové hraně tak, aby byl přesah min. 100 mm.

MATEICIUC a.s., Ke Koupališti 370/15, CZ-742 35 Odry, ČSN EN ISO 9001:2016
tel.: +420 556 312 411, e-mail: marketing@mateiciuc.cz, www.mat-plasty.cz

Vodorovná skladovací poloha. Lišty balené v kartonech je potřeba skladovat v suchém prostředí, 
v rozmezí teplot od -5°C do +40°C. Maximální doporučená doba skladování je 18 měsíců.

2,5 40

m ks

obj. č. délka balení

D/29.94

pro napojení omítkového souvrství ETICS (6 mm) na boxy předokenních rolet a žaluzií
zamezí podtékání vody pod omítku a tím narušení vrchního pláště staveb
ochrana hrany před mechanickým poškozením
vzhledová estetičnost - dokonale rovná hrana


	Stránka 1

